

令和6年9月3日

滋賀国道事務所管内交通状況調査業務

【業務設計書（公表資料）】

滋賀国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

| | |
|------|--------------------------|
| 業務名 | 滋賀国道事務所管内交通状況調査業務 |
| 履行場所 | 滋賀県大津市竜が丘4番5号（滋賀国道事務所管内） |

2. 業務内容

| | | | |
|---------|---|-------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 6年 9月 | 7) 施工県 | 滋賀県 |
| 2) 事務所名 | 滋賀国道事務所 計画課 | 8) 地 区 | 大津市・草津市・守山市他 |
| 3) 業務番号 | 24863229040009 | 9) 河川・路線 | |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官 | 10) 設計年月 | 令和 6年 6月 |
| 5) 変更回数 | | 11) 労務費一括割増 | 0% |
| 6) 履行期間 | 150 日間 自 令和 6年 9月 4日 (当初) 至 令和 7年 1月31日 (第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月 | 令和 6年 8月 |
| | | 13) 歩掛適用年月 | 令和 6年 8月 |
| | | 14) 前請負業務費 | 円 |
| | | 15) 前契約額 | 円 |
| 設計説明 | | 業務内容 | |

3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
| | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 滋賀国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 交通量調査 | | |
|-------------|-------------------|----|----|--------|------------|---------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 交通量調査 | | 式 | 1 | | 26,507,780 | | | |
| 交通状況調査 | | 式 | 1 | | 26,507,780 | | | |
| 作業計画 | | 式 | 1 | | 226,200 | | | |
| 作業計画 | | 式 | 1 | | 226,200 | | | 内 1号 |
| 現地踏査 | | 式 | 1 | | 425,840 | | | |
| 現地確認 | | 式 | 1 | | 425,840 | | | 内 2号 |
| 単路部交通量調査 | 平日12時間観測 | 式 | 1 | | 2,749,440 | | | |
| 準備 | | 箇所 | 16 | 24,270 | 388,320 | | | 単 1号 |

設計内訳書

| 業務名 | 滋賀国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 交通量調査 | | |
|-------------|-------------------|----|----|---------|-----------|---------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 交通量調査 | | 箇所 | 16 | 110,500 | 1,768,000 | | | 単 2号 |
| 集計整理 | | 箇所 | 16 | 37,070 | 593,120 | | | 単 3号 |
| 単路部交通量調査 | 休日12時間観測 | 式 | 1 | | 2,914,080 | | | |
| 準備 | | 箇所 | 16 | 27,960 | 447,360 | | | 単 4号 |
| 交通量調査 | | 箇所 | 16 | 117,100 | 1,873,600 | | | 単 5号 |
| 集計整理 | | 箇所 | 16 | 37,070 | 593,120 | | | 単 6号 |
| 単路部交通量調査 | トラカン補正観測 | 式 | 1 | | 1,892,320 | | | |
| 準備 | | 箇所 | 16 | 37,270 | 596,320 | | | 単 7号 |

設計内訳書

| 業務名 | 滋賀国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 交通量調査 | | |
|-------------|-------------------|----|----|---------|-----------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 交通量調査 | | 箇所 | 16 | 54,340 | 869,440 | | | 単 8号 |
| 集計整理 | | 箇所 | 16 | 26,660 | 426,560 | | | 単 9号 |
| 交差点部交通量調査 | 平日12時間観測 | 式 | 1 | | 4,609,890 | | | |
| 準備 | | 箇所 | 17 | 28,340 | 481,780 | | | 単 10号 |
| 交通量調査 | | 箇所 | 17 | 176,500 | 3,000,500 | | | 単 11号 |
| 集計整理 | | 箇所 | 17 | 66,330 | 1,127,610 | | | 単 12号 |
| 交差点部交通量調査 | 休日12時間観測 | 式 | 1 | | 4,583,200 | | | |
| 準備 | | 箇所 | 16 | 30,710 | 491,360 | | | 単 13号 |

設計内訳書

| 業務名 | 滋賀国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 交通量調査 | | |
|---------------|-------------------|----|----|---------|-----------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 交通量調査 | | 箇所 | 16 | 187,300 | 2,996,800 | | | 単 14号 |
| 集計整理 | | 箇所 | 16 | 68,440 | 1,095,040 | | | 単 15号 |
| 交通渋滞調査 | 平日12時間観測 | 式 | 1 | | 4,636,410 | | | |
| 準備 | | 箇所 | 17 | 29,160 | 495,720 | | | 単 16号 |
| 渋滞長・通過時間交通量調査 | | 箇所 | 17 | 181,500 | 3,085,500 | | | 単 17号 |
| 集計整理 | | 箇所 | 17 | 62,070 | 1,055,190 | | | 単 18号 |
| 交通渋滞調査 | 休日12時間観測 | 式 | 1 | | 4,470,400 | | | |
| 準備 | | 箇所 | 16 | 33,830 | 541,280 | | | 単 19号 |

設計内訳書

| 業務名 | 滋賀国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 交通量調査 | | |
|---------------|-------------------|----|----|---------|-----------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 渋滞長・通過時間交通量調査 | | 箇所 | 16 | 179,100 | 2,865,600 | | | 単 20号 |
| 集計整理 | | 箇所 | 16 | 66,470 | 1,063,520 | | | 単 21号 |
| 共通 | | 式 | 1 | | 366,150 | | | |
| 共通 | | 式 | 1 | | 366,150 | | | |
| 打合せ等 | | 式 | 1 | | 238,950 | | | |
| 打合せ | | 式 | 1 | | 238,950 | | | 内 3号 |
| 公開用成果品の作成 | | 式 | 1 | | 127,200 | | | |
| 公開用成果品の作成 | | 式 | 1 | | 127,200 | | | 内 4号 |

設計内訳書

| 業務名 | 滋賀国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 直接経費 | | |
|-------------|-------------------|----|----|----|------------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 233,749 | | | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 233,749 | | | |
| 旅費交通費 | | 式 | 1 | | 79,749 | | | |
| 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 79,749 | | | 内 5号 |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 154,000 | | | |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 154,000 | | | 内 6号 |
| 直接測量費 | | 式 | 1 | | 27,107,679 | | | |
| 間接測量費 | | 式 | 1 | | 16,122,321 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 滋賀国道事務所管内交通状況調査業務 | | | | 業種 項目 | 測量業務 間接測量費 | | |
|-------------|-------------------|----|----|----|------------|---------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 諸経費 | | 式 | 1 | | 16,122,321 | | | 内 7号 |
| 測量業務価格 | | 式 | 1 | | 43,230,000 | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 4,323,000 | | | |
| 測量業務費 | | 式 | 1 | | 47,553,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|-------|
| 内 1 号 | 作業計画 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 作業計画 | | 式 | 1 | | 226,200 | 内 8 号 |
| 計 | | | | | | 226,200 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|-------|
| 内 2 号 | 現地確認 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 現地確認 | | 式 | 1 | | 425,840 | 内 9 号 |
| 計 | | | | | | 425,840 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 3 号 | 打合せ | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 打合せ | | 式 | 1 | | 238,950 | 内 10 号 |
| 計 | | | | | | 238,950 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-----------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 4 号 | 公開用成果品の作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 公開用成果品作成 | | 業務 | 1 | | 127,200 | 内 11 号 |
| 計 | | | | | | 127,200 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 5号 | 旅費（率計上・宿泊無） | | | | | | |
|------|-------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 14,240,950 | |
| | 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 79,749 | 直人費×0.0056 |
| 計 | | | | | | 79,749 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 6号 | 電子成果品作成費 | | | | | | |
|------|----------|----|----|----|----|------------|--------------------------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 14,240,950 | |
| | 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 154,000 | 2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て) |
| 計 | | | | | | 154,000 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7 号 | 諸経費 | | | | | | |
|-------|-------|----|----|------|----|------------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接測量費 | | 式 | 1 | | 27,107,679 | 成果検定費を除く |
| | 諸経费率 | | % | 59.5 | | | |
| 諸経費 | | | 式 | 1 | | 16,129,069 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額 | | | | | | -6,748 | |
| 計 | | | | | | 16,122,321 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

作業計画

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8 号 | 作業計画 | | | | | | |
|-------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 226,200 | |
| | 測量主任技師 | | 人 | 0.4 | 54,600 | 21,840 | |
| | 測量技師 | | 人 | 1.4 | 47,100 | 65,940 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.9 | 36,900 | 70,110 | |
| | 測量助手 | | 人 | 1.6 | 34,600 | 55,360 | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.5 | 25,900 | 12,950 | |
| 計 | | | | | | 226,200 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

現地確認

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 9 号 | 現地確認 | | | | | | |
|-------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 382,350 | |
| | 測量主任技師 | | 人 | 0.2 | 54,600 | 10,920 | |
| | 測量技師 | | 人 | 1.4 | 47,100 | 65,940 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 3.5 | 36,900 | 129,150 | |
| | 測量助手 | | 人 | 3.3 | 34,600 | 114,180 | |
| | 測量補助員 | | 人 | 2.4 | 25,900 | 62,160 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 43,490 | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1.2 | 21,300 | 25,560 | |
| | 軽作業員 | | 人 | 1.1 | 16,300 | 17,930 | |
| 計 | | | | | | 425,840 | |
| | | | | | | | |

打合せ

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 10 号 | 打合せ | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 238,950 | |
| | 測量主任技師 | | 人 | 2.5 | 54,600 | 136,500 | |
| | 測量技師 | | 人 | 1 | 47,100 | 47,100 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.5 | 36,900 | 55,350 | |
| 計 | | | | | | 238,950 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 11 号 | 公開用成果品作成 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 127,200 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.3 | 38,400 | 49,920 | |
| | 技術員 | | 人 | 2.3 | 33,600 | 77,280 | |
| 計 | | | | | | 127,200 | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|--------|----|--------|--------|
| 単 1 号 | 準備 | | | | | | 1 | 24,270 |
| | 準備 | | 箇所 | 1 | 24,270 | | 24,270 | 単 22 号 |
| 計 | | | | | | | 24,270 | |
| 単価 | | | | | | | 24,270 | 円/箇所 |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|--------|----|---------|---------|
| 単 2 号 | 交通量調査 | | | | | | 1 | 110,500 |
| | 監督員 | | 箇所 | 1 | 46,640 | | 46,640 | 単 23 号 |
| | 観測員 | | 箇所 | 1 | 63,940 | | 63,940 | 単 24 号 |
| 計 | | | | | | | 110,580 | |
| 単価 | | | | | | | 110,500 | 円/箇所 |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 3 号 | 集計整理 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 37,070 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 集計整理 | | | | | | 単 25 号 | |
| | | | 箇所 | 1 | 37,070 | 37,070 | | |
| 計 | | | | | | 37,070 | | |
| 単価 | | | | | | 37,070 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 4 号 | 準備 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 27,960 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 準備 | | | | | | 単 26 号 | |
| | | | 箇所 | 1 | 27,960 | 27,960 | | |
| 計 | | | | | | 27,960 | | |
| 単価 | | | | | | 27,960 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|--------|---------|-------|---------|
| 単 5号 | 交通量調査 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 117,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 監督員 | | 箇所 | 1 | 50,490 | 50,490 | 単 27号 | |
| | 観測員 | | 箇所 | 1 | 66,700 | 66,700 | 単 28号 | |
| 計 | | | | | | 117,190 | | |
| 単価 | | | | | | 117,100 | 円/箇所 | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|--------|--------|-------|--------|
| 単 6号 | 集計整理 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 37,070 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 集計整理 | | 箇所 | 1 | 37,070 | 37,070 | 単 29号 | |
| 計 | | | | | | 37,070 | | |
| 単価 | | | | | | 37,070 | 円/箇所 | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 7 号 | 準備 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | 37,270 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 準備 | | | | | | 単 30 号 | |
| | | | 箇所 | 1 | 37,270 | 37,270 | | |
| 計 | | | | | | 37,270 | | |
| 単価 | | | | | | 37,270 | 円/箇所 | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 8 号 | 交通量調査 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | 54,340 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 監督員 | | | | | | 単 31 号 | |
| | | | 箇所 | 1 | 24,500 | 24,500 | | |
| | 観測員 | | | | | | 単 32 号 | |
| | | | 箇所 | 1 | 29,840 | 29,840 | | |
| 計 | | | | | | 54,340 | | |
| 単価 | | | | | | 54,340 | 円/箇所 | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 9 号 | 集計整理 | | | | | 1 | | 26,660 |
| | 集計整理 | | 箇所 | 1 | 26,660 | 26,660 | | 単 33 号 |
| 計 | | | | | | 26,660 | | |
| 単価 | | | | | | 26,660 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 10 号 | 準備 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|----|--------|---------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 準備(3方向) | | 箇所 | 4 | 29,450 | 117,800 | 単 34 号 | |
| | 準備(4方向) | | 箇所 | 10 | 25,760 | 257,600 | 単 35 号 | |
| | 準備(5方向) | | 箇所 | 2 | 35,500 | 71,000 | 単 36 号 | |
| | 準備(6方向) | | 箇所 | 1 | 35,500 | 35,500 | 単 37 号 | |
| 計 | | | | | | 481,900 | | |
| 単価 | | | | | | 28,340 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 11 号 | 交通量調査 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|----------|----|----|----|---------|-----------|------|-----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 監督員(3方向) | | 箇所 | 4 | 43,110 | 172,440 | 単 | 38号 |
| | 監督員(4方向) | | 箇所 | 10 | 46,800 | 468,000 | 単 | 39号 |
| | 監督員(5方向) | | 箇所 | 2 | 43,110 | 86,220 | 単 | 40号 |
| | 監督員(6方向) | | 箇所 | 1 | 45,470 | 45,470 | 単 | 41号 |
| | 観測員(3方向) | | 箇所 | 4 | 90,650 | 362,600 | 単 | 42号 |
| | 観測員(4方向) | | 箇所 | 10 | 134,600 | 1,346,000 | 単 | 43号 |
| | 観測員(5方向) | | 箇所 | 2 | 160,700 | 321,400 | 単 | 44号 |
| | 観測員(6方向) | | 箇所 | 1 | 199,300 | 199,300 | 単 | 45号 |
| 計 | | | | | | 3,001,430 | | |
| 単価 | | | | | | 176,500 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 12 号 | 集計整理 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--------|-----------|----|----|----|--------|-----------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | |
| | 集計整理(3方向) | | 箇所 | 4 | 62,900 | 251,600 | | 単 46 号 |
| | 集計整理(4方向) | | 箇所 | 10 | 64,230 | 642,300 | | 単 47 号 |
| | 集計整理(5方向) | | 箇所 | 2 | 76,700 | 153,400 | | 単 48 号 |
| | 集計整理(6方向) | | 箇所 | 1 | 80,390 | 80,390 | | 単 49 号 |
| 計 | | | | | | 1,127,690 | | |
| 単価 | | | | | | 66,330 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 13 号 | 準備 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 金額 | 単価 |
|--------|---------|----|----|----|----|---------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 金額 | 摘要 |
| | 準備(3方向) | | 箇所 | | 4 | 107,440 | 単 50 号 |
| | 準備(4方向) | | 箇所 | | 9 | 272,880 | 単 51 号 |
| | 準備(5方向) | | 箇所 | | 2 | 71,000 | 単 52 号 |
| | 準備(6方向) | | 箇所 | | 1 | 40,130 | 単 53 号 |
| 計 | | | | | | 491,450 | |
| 単価 | | | | | | 30,710 | 円/箇所 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 14 号 | 交通量調査 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|----------|----|----|----|---------|-----------|--------|---------|
| | | | | | | 16 | | 187,300 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 監督員(3方向) | | 箇所 | 4 | 40,520 | 162,080 | 単 54 号 | |
| | 監督員(4方向) | | 箇所 | 9 | 43,110 | 387,990 | 単 55 号 | |
| | 監督員(5方向) | | 箇所 | 2 | 43,110 | 86,220 | 単 56 号 | |
| | 監督員(6方向) | | 箇所 | 1 | 43,110 | 43,110 | 単 57 号 | |
| | 観測員(3方向) | | 箇所 | 4 | 103,600 | 414,400 | 単 58 号 | |
| | 観測員(4方向) | | 箇所 | 9 | 147,700 | 1,329,300 | 単 59 号 | |
| | 観測員(5方向) | | 箇所 | 2 | 177,000 | 354,000 | 単 60 号 | |
| | 観測員(6方向) | | 箇所 | 1 | 221,000 | 221,000 | 単 61 号 | |
| 計 | | | | | | 2,998,100 | | |
| 単価 | | | | | | 187,300 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 15 号 | 集計整理 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 16 | 単価 | 68,440 |
|--------|-----------|----|----|----|--------|-----------|--------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 集計整理(3方向) | | 箇所 | 4 | 63,770 | 255,080 | 単 62 号 | |
| | 集計整理(4方向) | | 箇所 | 9 | 67,920 | 611,280 | 単 63 号 | |
| | 集計整理(5方向) | | 箇所 | 2 | 74,180 | 148,360 | 単 64 号 | |
| | 集計整理(6方向) | | 箇所 | 1 | 80,390 | 80,390 | 単 65 号 | |
| 計 | | | | | | 1,095,110 | | |
| 単価 | | | | | | 68,440 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 16 号 | 準備 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|----|--------|----|---------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 準備(3方向) | | 箇所 | 4 | 34,160 | | 136,640 | 単 66 号 |
| | 準備(4方向) | | 箇所 | 10 | 25,760 | | 257,600 | 単 67 号 |
| | 準備(5方向) | | 箇所 | 2 | 35,500 | | 71,000 | 単 68 号 |
| | 準備(6方向) | | 箇所 | 1 | 30,620 | | 30,620 | 単 69 号 |
| 計 | | | | | | | 495,860 | |
| 単価 | | | | | | | 29,160 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|---------------|----|----|----|---------|----|-----------|---------|
| 単 17 号 | 渋滞長・通過時間交通量調査 | | | | | | 17 | 181,500 |
| | 監督員(3方向) | | 箇所 | 4 | 42,880 | | 171,520 | 単 70 号 |
| | 監督員(4方向) | | 箇所 | 10 | 42,880 | | 428,800 | 単 71 号 |
| | 監督員(5方向) | | 箇所 | 2 | 45,470 | | 90,940 | 単 72 号 |
| | 監督員(6方向) | | 箇所 | 1 | 45,470 | | 45,470 | 単 73 号 |
| | 観測員(3方向) | | 箇所 | 4 | 98,800 | | 395,200 | 単 74 号 |
| | 観測員(4方向) | | 箇所 | 10 | 141,100 | | 1,411,000 | 単 75 号 |
| | 観測員(5方向) | | 箇所 | 2 | 172,100 | | 344,200 | 単 76 号 |
| | 観測員(6方向) | | 箇所 | 1 | 199,800 | | 199,800 | 単 77 号 |
| 計 | | | | | | | 3,086,930 | |
| 単価 | | | | | | | 181,500 | 円/箇所 |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 18 号 | 集計整理 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|----|--------|----|-----------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 集計整理(3方向) | | 箇所 | 4 | 59,900 | | 239,600 | 単 78 号 |
| | 集計整理(4方向) | | 箇所 | 10 | 59,800 | | 598,000 | 単 79 号 |
| | 集計整理(5方向) | | 箇所 | 2 | 67,410 | | 134,820 | 単 80 号 |
| | 集計整理(6方向) | | 箇所 | 1 | 82,910 | | 82,910 | 単 81 号 |
| 計 | | | | | | | 1,055,330 | |
| 単価 | | | | | | | 62,070 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 19 号 | 準備 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|----|--------|---------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 準備(3方向) | | 箇所 | 4 | 30,320 | 121,280 | 単 82 号 | |
| | 準備(4方向) | | 箇所 | 9 | 35,500 | 319,500 | 単 83 号 | |
| | 準備(5方向) | | 箇所 | 2 | 35,500 | 71,000 | 単 84 号 | |
| | 準備(6方向) | | 箇所 | 1 | 29,520 | 29,520 | 単 85 号 | |
| 計 | | | | | | 541,300 | | |
| 単価 | | | | | | 33,830 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 20 号 | 渋滞長・通過時間交通量調査 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------------|----|----|----|---------|-----------|------|-----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 監督員(3方向) | | 箇所 | 4 | 36,830 | 147,320 | 単 | 86号 |
| | 監督員(4方向) | | 箇所 | 9 | 39,420 | 354,780 | 単 | 87号 |
| | 監督員(5方向) | | 箇所 | 2 | 39,420 | 78,840 | 単 | 88号 |
| | 監督員(6方向) | | 箇所 | 1 | 39,420 | 39,420 | 単 | 89号 |
| | 観測員(3方向) | | 箇所 | 4 | 100,400 | 401,600 | 単 | 90号 |
| | 観測員(4方向) | | 箇所 | 9 | 142,800 | 1,285,200 | 単 | 91号 |
| | 観測員(5方向) | | 箇所 | 2 | 177,000 | 354,000 | 単 | 92号 |
| | 観測員(6方向) | | 箇所 | 1 | 204,700 | 204,700 | 単 | 93号 |
| 計 | | | | | | 2,865,860 | | |
| 単価 | | | | | | 179,100 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------|-------|----|----|----|--------|----|-----------|--------|
| 単 21 号 | 集計整理 | | | | | | 16 | 66,470 |
| 集計整理(3方向) | | | 箇所 | 4 | 58,940 | | 235,760 | 単 94 号 |
| 集計整理(4方向) | | | 箇所 | 9 | 66,080 | | 594,720 | 単 95 号 |
| 集計整理(5方向) | | | 箇所 | 2 | 75,090 | | 150,180 | 単 96 号 |
| 集計整理(6方向) | | | 箇所 | 1 | 82,910 | | 82,910 | 単 97 号 |
| 計 | | | | | | | 1,063,570 | |
| 単価 | | | | | | | 66,470 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 22 号 | 準備 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 24,270 | | 24,270 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.1 | 25,900 | 2,590 | | |
| 計 | | | | | | 24,270 | | |
| 単価 | | | | | | 24,270 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 46,640 | 46,640 |
| | 測量技師補 | | 人 | | 1.1 | 36,900 | 40,590 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.1 | 34,600 | 3,460 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.1 | 25,900 | 2,590 | |
| 計 | | | | | | | 46,640 | |
| 単価 | | | | | | | 46,640 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 単 24 号 | 観測員 | | | | | | 1 | 63,940 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 63,940 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.4 | 21,300 | 8,520 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 3.4 | 16,300 | 55,420 | |
| 計 | | | | | | | 63,940 | |
| 単価 | | | | | | | 63,940 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 25 号 | 集計整理 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 37,070 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 30,550 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.5 | 36,900 | 18,450 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.2 | 25,900 | 5,180 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 6,520 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.4 | 16,300 | 6,520 | | |
| 計 | | | | | | 37,070 | | |
| 単価 | | | | | | 37,070 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 26 号 | 準備 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 1 | 27,960 |
| 直接人件費 | | | | | | | | 摘要 |
| | 測量技師補 | | 式 | 1 | | 27,960 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.5 | 36,900 | 18,450 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | | | 人 | 0.1 | 25,900 | 2,590 | | |
| 計 | | | | | | 27,960 | | |
| 単価 | | | | | | 27,960 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 50,490 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.9 | 36,900 | 33,210 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 50,490 | |
| 単価 | | | | | | | 50,490 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 単 28 号 | 観測員 | | | | | | 1 | 66,700 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 66,700 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.3 | 21,300 | 6,390 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 3.7 | 16,300 | 60,310 | |
| 計 | | | | | | | 66,700 | |
| 単価 | | | | | | | 66,700 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 29 号 | 集計整理 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 37,070 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 30,550 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.5 | 36,900 | 18,450 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.2 | 25,900 | 5,180 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 6,520 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.4 | 16,300 | 6,520 | | |
| 計 | | | | | | 37,070 | | |
| 単価 | | | | | | 37,070 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 30 号 | 準備 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 34,010 | 37,270 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.5 | 36,900 | 18,450 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.2 | 25,900 | 5,180 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 3,260 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.2 | 16,300 | 3,260 | | |
| 計 | | | | | | 37,270 | | |
| 単価 | | | | | | 37,270 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 24,500 | 24,500 |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.5 | 36,900 | 18,450 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.1 | 34,600 | 3,460 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.1 | 25,900 | 2,590 | |
| 計 | | | | | | | 24,500 | |
| 単価 | | | | | | | 24,500 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 単 32 号 | 観測員 | | | | | | 1 | 29,840 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 29,840 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.1 | 21,300 | 2,130 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 1.7 | 16,300 | 27,710 | |
| 計 | | | | | | | 29,840 | |
| 単価 | | | | | | | 29,840 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 33 号 | 集計整理 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 26,660 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 23,400 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.1 | 34,600 | 3,460 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.2 | 25,900 | 5,180 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 3,260 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.2 | 16,300 | 3,260 | | |
| 計 | | | | | | 26,660 | | |
| 単価 | | | | | | 26,660 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 34 号 | 準備(3方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 29,450 | | 29,450 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.3 | 25,900 | 7,770 | | |
| 計 | | | | | | 29,450 | | |
| 単価 | | | | | | 29,450 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 35 号 | 準備(4方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|--------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 1 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 25,760 | | 25,760 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.3 | 36,900 | 11,070 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.3 | 25,900 | 7,770 | | |
| 計 | | | | | | | 25,760 | |
| 単価 | | | | | | | 25,760 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 36 号 | 準備(5方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 35,500 | | 35,500 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.4 | 25,900 | 10,360 | | |
| 計 | | | | | | 35,500 | | |
| 単価 | | | | | | 35,500 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 35,500 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.4 | 36,900 | 14,760 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.3 | 34,600 | 10,380 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 35,500 | |
| 単価 | | | | | | | 35,500 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 43,110 | 43,110 |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.7 | 36,900 | 25,830 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 43,110 | |
| 単価 | | | | | | | 43,110 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 46,800 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.8 | 36,900 | 29,520 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 46,800 | |
| 単価 | | | | | | | 46,800 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 43,110 | 43,110 |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.7 | 36,900 | 25,830 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 43,110 | |
| 単価 | | | | | | | 43,110 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 45,470 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.6 | 36,900 | 22,140 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.3 | 34,600 | 10,380 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.5 | 25,900 | 12,950 | |
| 計 | | | | | | | 45,470 | |
| 単価 | | | | | | | 45,470 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 単 42 号 | 観測員(3方向) | | | | | | 1 | 90,650 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 90,650 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 5.3 | 16,300 | 86,390 | |
| 計 | | | | | | | 90,650 | |
| 単価 | | | | | | | 90,650 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-----|--------|---------|---------|
| 単 43 号 | 観測員(4方向) | | | | | | 1 | 134,600 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 134,660 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 8 | 16,300 | 130,400 | |
| 計 | | | | | | | 134,660 | |
| 単価 | | | | | | | 134,600 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-----|--------|---------|---------|
| 単 44 号 | 観測員(5方向) | | | | | | 1 | 160,700 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 160,740 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 9.6 | 16,300 | 156,480 | |
| 計 | | | | | | | 160,740 | |
| 単価 | | | | | | | 160,700 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|------|--------|---------|---------|
| 単 45 号 | 観測員(6方向) | | | | | | 1 | 199,300 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 199,360 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.1 | 21,300 | 2,130 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 12.1 | 16,300 | 197,230 | |
| 計 | | | | | | | 199,360 | |
| 単価 | | | | | | | 199,300 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 46 号 | 集計整理(3方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 62,900 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 50,490 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.9 | 36,900 | 33,210 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.4 | 25,900 | 10,360 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 12,410 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 21,300 | 4,260 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.5 | 16,300 | 8,150 | | |
| 計 | | | | | | 62,900 | | |
| 単価 | | | | | | 62,900 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 47 号 | 集計整理(4方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 64,230 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 53,950 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.9 | 36,900 | 33,210 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.4 | 25,900 | 10,360 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 10,280 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.1 | 21,300 | 2,130 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.5 | 16,300 | 8,150 | | |
| 計 | | | | | | 64,230 | | |
| 単価 | | | | | | 64,230 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 48 号 | 集計整理(5方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 76,700 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 62,660 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.3 | 36,900 | 47,970 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.3 | 25,900 | 7,770 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 14,040 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 21,300 | 4,260 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.6 | 16,300 | 9,780 | | |
| 計 | | | | | | 76,700 | | |
| 単価 | | | | | | 76,700 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024. 08 |
| 歩掛適用年月 | 2024. 08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 49 号 | 集計整理(6方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | 80,390 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 68,480 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 36,900 | 44,280 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.4 | 34,600 | 13,840 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.4 | 25,900 | 10,360 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 11,910 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.1 | 21,300 | 2,130 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.6 | 16,300 | 9,780 | | |
| 計 | | | | | | 80,390 | | |
| 単価 | | | | | | 80,390 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 50 号 | 準備(3方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 26,860 | | 26,860 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.2 | 25,900 | 5,180 | | |
| 計 | | | | | | 26,860 | | |
| 単価 | | | | | | 26,860 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 51 号 | 準備(4方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 30,320 | | 30,320 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.2 | 25,900 | 5,180 | | |
| 計 | | | | | | 30,320 | | |
| 単価 | | | | | | 30,320 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 52 号 | 準備(5方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 35,500 | | 35,500 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.4 | 25,900 | 10,360 | | |
| 計 | | | | | | 35,500 | | |
| 単価 | | | | | | 35,500 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 53 号 | 準備(6方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | 40,130 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 36,370 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.4 | 34,600 | 13,840 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.3 | 25,900 | 7,770 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 3,760 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.1 | 21,300 | 2,130 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.1 | 16,300 | 1,630 | | |
| 計 | | | | | | 40,130 | | |
| 単価 | | | | | | 40,130 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 40,520 | 40,520 |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.7 | 36,900 | 25,830 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.3 | 25,900 | 7,770 | |
| 計 | | | | | | | 40,520 | |
| 単価 | | | | | | | 40,520 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 43,110 | 43,110 |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.7 | 36,900 | 25,830 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 43,110 | |
| 単価 | | | | | | | 43,110 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 43,110 | 43,110 |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.7 | 36,900 | 25,830 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 43,110 | |
| 単価 | | | | | | | 43,110 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 43,110 | 43,110 |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.7 | 36,900 | 25,830 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 43,110 | |
| 単価 | | | | | | | 43,110 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-----|--------|---------|---------|
| 単 58 号 | 観測員(3方向) | | | | | | 1 | 103,600 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 103,690 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 6.1 | 16,300 | 99,430 | |
| 計 | | | | | | | 103,690 | |
| 単価 | | | | | | | 103,600 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-----|--------|---------|---------|
| 単 59 号 | 観測員(4方向) | | | | | | 1 | 147,700 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 147,700 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 8.8 | 16,300 | 143,440 | |
| 計 | | | | | | | 147,700 | |
| 単価 | | | | | | | 147,700 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|------|--------|---------|---------|
| 単 60 号 | 観測員(5方向) | | | | | | 1 | 177,000 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 177,040 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 10.6 | 16,300 | 172,780 | |
| 計 | | | | | | | 177,040 | |
| 単価 | | | | | | | 177,000 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|------|--------|---------|---------|
| 単 61 号 | 観測員(6方向) | | | | | | 1 | 221,000 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 221,050 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 13.3 | 16,300 | 216,790 | |
| 計 | | | | | | | 221,050 | |
| 単価 | | | | | | | 221,000 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 62 号 | 集計整理(3方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 63,770 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 51,360 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.9 | 36,900 | 33,210 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.3 | 25,900 | 7,770 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 12,410 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 21,300 | 4,260 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.5 | 16,300 | 8,150 | | |
| 計 | | | | | | 63,770 | | |
| 単価 | | | | | | 63,770 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 63 号 | 集計整理(4方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 67,920 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 57,640 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1 | 36,900 | 36,900 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.4 | 25,900 | 10,360 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 10,280 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.1 | 21,300 | 2,130 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.5 | 16,300 | 8,150 | | |
| 計 | | | | | | 67,920 | | |
| 単価 | | | | | | 67,920 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 64 号 | 集計整理(5方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 74,180 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 58,510 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1 | 36,900 | 36,900 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.4 | 34,600 | 13,840 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.3 | 25,900 | 7,770 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 15,670 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 21,300 | 4,260 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.7 | 16,300 | 11,410 | | |
| 計 | | | | | | 74,180 | | |
| 単価 | | | | | | 74,180 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 65 号 | 集計整理(6方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 80,390 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 68,480 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 36,900 | 44,280 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.4 | 34,600 | 13,840 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.4 | 25,900 | 10,360 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 11,910 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.1 | 21,300 | 2,130 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.6 | 16,300 | 9,780 | | |
| 計 | | | | | | 80,390 | | |
| 単価 | | | | | | 80,390 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 66 号 | 準備(3方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 34,160 | 34,160 | |
| | 測量技師 | | 人 | 0.1 | 47,100 | 4,710 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.3 | 25,900 | 7,770 | | |
| 計 | | | | | | 34,160 | | |
| 単価 | | | | | | 34,160 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 25,760 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.3 | 36,900 | 11,070 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.3 | 25,900 | 7,770 | |
| 計 | | | | | | | 25,760 | |
| 単価 | | | | | | | 25,760 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 35,500 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.4 | 36,900 | 14,760 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.3 | 34,600 | 10,380 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 35,500 | |
| 単価 | | | | | | | 35,500 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 69 号 | 準備(6方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 26,860 | | 30,620 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.2 | 25,900 | 5,180 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 3,760 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.1 | 21,300 | 2,130 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.1 | 16,300 | 1,630 | | |
| 計 | | | | | | 30,620 | | |
| 単価 | | | | | | 30,620 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 42,880 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.6 | 36,900 | 22,140 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.3 | 34,600 | 10,380 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 42,880 | |
| 単価 | | | | | | | 42,880 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 42,880 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.6 | 36,900 | 22,140 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.3 | 34,600 | 10,380 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 42,880 | |
| 単価 | | | | | | | 42,880 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 45,470 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.6 | 36,900 | 22,140 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.3 | 34,600 | 10,380 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.5 | 25,900 | 12,950 | |
| 計 | | | | | | | 45,470 | |
| 単価 | | | | | | | 45,470 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 45,470 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.6 | 36,900 | 22,140 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.3 | 34,600 | 10,380 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.5 | 25,900 | 12,950 | |
| 計 | | | | | | | 45,470 | |
| 単価 | | | | | | | 45,470 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|----|
| 単 74 号 | 観測員(3方向) | | | | | | 1 | 98,800 | |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 98,800 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 5.8 | 16,300 | 94,540 | | |
| 計 | | | | | | | 98,800 | | |
| 単価 | | | | | | | 98,800 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-----|--------|---------|---------|
| 単 75 号 | 観測員(4方向) | | | | | | 1 | 141,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 141,180 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 8.4 | 16,300 | 136,920 | |
| 計 | | | | | | | 141,180 | |
| 単価 | | | | | | | 141,100 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|------|--------|---------|---------|
| 単 76 号 | 観測員(5方向) | | | | | | 1 | 172,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 172,150 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 10.3 | 16,300 | 167,890 | |
| 計 | | | | | | | 172,150 | |
| 単価 | | | | | | | 172,100 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-----|--------|---------|---------|
| 単 77 号 | 観測員(6方向) | | | | | | 1 | 199,800 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 199,860 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 12 | 16,300 | 195,600 | |
| 計 | | | | | | | 199,860 | |
| 単価 | | | | | | | 199,800 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 78 号 | 集計整理(3方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 51,750 | 59,900 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.7 | 36,900 | 25,830 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.6 | 25,900 | 15,540 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 8,150 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.5 | 16,300 | 8,150 | | |
| 計 | | | | | | 59,900 | | |
| 単価 | | | | | | 59,900 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 79 号 | 集計整理(4方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 56,540 | 59,800 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.9 | 36,900 | 33,210 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.5 | 25,900 | 12,950 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 3,260 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.2 | 16,300 | 3,260 | | |
| 計 | | | | | | 59,800 | | |
| 単価 | | | | | | 59,800 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 80 号 | 集計整理(5方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 64,150 | 67,410 | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 36,900 | 44,280 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.5 | 25,900 | 12,950 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 3,260 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.2 | 16,300 | 3,260 | | |
| 計 | | | | | | 67,410 | | |
| 単価 | | | | | | 67,410 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 81 号 | 集計整理(6方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 82,910 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 66,740 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 36,900 | 44,280 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.6 | 25,900 | 15,540 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 16,170 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.3 | 21,300 | 6,390 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.6 | 16,300 | 9,780 | | |
| 計 | | | | | | 82,910 | | |
| 単価 | | | | | | 82,910 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 82 号 | 準備(3方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 30,320 | | 30,320 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.2 | 25,900 | 5,180 | | |
| 計 | | | | | | 30,320 | | |
| 単価 | | | | | | 30,320 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 83 号 | 準備(4方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 35,500 | | 35,500 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.4 | 25,900 | 10,360 | | |
| 計 | | | | | | 35,500 | | |
| 単価 | | | | | | 35,500 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 84 号 | 準備(5方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 35,500 | | 35,500 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.4 | 36,900 | 14,760 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.4 | 25,900 | 10,360 | | |
| 計 | | | | | | 35,500 | | |
| 単価 | | | | | | 35,500 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

準備

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 85 号 | 準備(6方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 25,760 | | 29,520 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.3 | 36,900 | 11,070 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.3 | 25,900 | 7,770 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 3,760 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.1 | 21,300 | 2,130 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.1 | 16,300 | 1,630 | | |
| 計 | | | | | | 29,520 | | |
| 単価 | | | | | | 29,520 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 36,830 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.6 | 36,900 | 22,140 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.3 | 25,900 | 7,770 | |
| 計 | | | | | | | 36,830 | |
| 単価 | | | | | | | 36,830 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 単 87 号 | 監督員(4方向) | | | | | | 1 | 39,420 |
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 39,420 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.6 | 36,900 | 22,140 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 39,420 | |
| 単価 | | | | | | | 39,420 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|-----|--------|--------|------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 39,420 | |
| | 測量技師補 | | 人 | | 0.6 | 36,900 | 22,140 | |
| | 測量助手 | | 人 | | 0.2 | 34,600 | 6,920 | |
| | 測量補助員 | | 人 | | 0.4 | 25,900 | 10,360 | |
| 計 | | | | | | | 39,420 | |
| 単価 | | | | | | | 39,420 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 89 号 | 監督員(6方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 39,420 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 39,420 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.6 | 36,900 | 22,140 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.4 | 25,900 | 10,360 | | |
| 計 | | | | | | 39,420 | | |
| 単価 | | | | | | 39,420 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-----|--------|---------|---------|
| 単 90 号 | 観測員(3方向) | | | | | | 1 | 100,400 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 100,430 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 5.9 | 16,300 | 96,170 | |
| 計 | | | | | | | 100,430 | |
| 単価 | | | | | | | 100,400 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-----|--------|---------|---------|
| 単 91 号 | 観測員(4方向) | | | | | | 1 | 142,800 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 142,810 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 8.5 | 16,300 | 138,550 | |
| 計 | | | | | | | 142,810 | |
| 単価 | | | | | | | 142,800 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 92 号 | 観測員(5方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|---------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 177,000 | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 177,040 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 21,300 | 4,260 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 10.6 | 16,300 | 172,780 | | |
| 計 | | | | | | 177,040 | | |
| 単価 | | | | | | 177,000 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|------|--------|---------|---------|
| 単 93 号 | 観測員(6方向) | | | | | | 1 | 204,700 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 労務費 | | | 式 | | 1 | | 204,750 | |
| | 普通作業員 | | 人 | | 0.2 | 21,300 | 4,260 | |
| | 軽作業員 | | 人 | | 12.3 | 16,300 | 200,490 | |
| 計 | | | | | | | 204,750 | |
| 単価 | | | | | | | 204,700 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 94 号 | 集計整理(3方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 49,160 | | 58,940 |
| | 測量技師補 | | 人 | 0.7 | 36,900 | 25,830 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.5 | 25,900 | 12,950 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 9,780 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.6 | 16,300 | 9,780 | | |
| 計 | | | | | | 58,940 | | |
| 単価 | | | | | | 58,940 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 95 号 | 集計整理(4方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| | | | | | | 1 | | 66,080 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 62,820 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1 | 36,900 | 36,900 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.6 | 25,900 | 15,540 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 3,260 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.2 | 16,300 | 3,260 | | |
| 計 | | | | | | 66,080 | | |
| 単価 | | | | | | 66,080 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 96 号 | 集計整理(5方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 75,090 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 70,200 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 36,900 | 44,280 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.3 | 34,600 | 10,380 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.6 | 25,900 | 15,540 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 4,890 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.3 | 16,300 | 4,890 | | |
| 計 | | | | | | 75,090 | | |
| 単価 | | | | | | 75,090 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 97 号 | 集計整理(6方向) | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 82,910 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 66,740 | | |
| | 測量技師補 | | 人 | 1.2 | 36,900 | 44,280 | | |
| | 測量助手 | | 人 | 0.2 | 34,600 | 6,920 | | |
| | 測量補助員 | | 人 | 0.6 | 25,900 | 15,540 | | |
| 労務費 | | | 式 | 1 | | 16,170 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.3 | 21,300 | 6,390 | | |
| | 軽作業員 | | 人 | 0.6 | 16,300 | 9,780 | | |
| 計 | | | | | | 82,910 | | |
| 単価 | | | | | | 82,910 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |